



Husk endringsmelding til NPE innen 10. februar

Fra og med i år trenger du ikke sende melding til NPE hvis du ikke har endringer. Hvis NPE ikke hører fra deg vil de opplysningene de har registrert danne grunnlag for årets faktura. Denne vil bli sendt ut i slutten av februar.

Alle kontaktpersoner i virksomheter som har registrert seg skal ha fått en e-post fra NPE med fakturaopplysninger basert på tidligere innmelding og beskjed om at innmelding for 2011 ikke er nødvendig, med mindre det skal foretas endringer.

Krav om innmelding

Privatpraktiserende tannleger er pålagt å sende melding og betale tilskudd til Norsk pasientskadeerstatning (NPE). Dette er et lovpålagt krav og erstattet den tidligere ansvarsforsikringsordningen som Tannlegeforeningen forvaltet. Den som ikke har sendt melding og betalt tilskudd til NPE er med andre ord helt uten noen som helst forsikringsordning i forhold til pasientskader.

Hvordan foreta meldingen?

Innmelding og endringsmelding kan foretas ved å gå inn på www.npe.no og følge de instruksjoner man får ved å klikke seg inn på alternativet «Innmelding privat sektor» som ligger oppe til høyre på NPEs nettside.

De opplysninger som den enkelte eventuelt la inn i fjor vil ligge tilgjengelig i registreringsportalen og det er dermed bare endringer det er aktuelt å registrere.

Hvem skal melde inn?

Det er den enkelte virksomhet ved praksiseier eller daglig leder som er ansvarlig for å sende årlig melding. Meldingen skal omfatte autorisert helsepersonell (tannleger, tannpleiere og tannhelsesekretærer) som er ansatt og involvert i pasientbehandling. Virksomheten melder også de årsverk som utføres av innleide tannleger, men i slike tilfeller skal den innleide – som jo er selvstendig næringsdrivende – selv betale kostnaden ved tilskuddet. Assistenttannleger/leietannleger melder og

betaler tilskudd for sin egen virksomhet.

Tilskuddssatser i 2011

Norsk pasientskadeerstatning har opplyst at satsene skal være de samme i 2011 som de var i 2009 og 2010. Det innebærer i så fall følgende satser per hele årsverk:

- For allmenntannleger kr 3 900
- For tannleger som arbeider innen oral kirurgi og oral medisin eller tannleger som arbeider med oral protetikk og implantater kr 6 500 (det vil si at alle spesialister innen oral kirurgi og oral medisin samt innen oral protetikk skal betale kr 6 500. I tillegg skal alle andre tannleger som driver med implantater betale 6 500.)
- For spesialister innen fagretninger som ikke er nevnt ovenfor er tilskuddet likeledes kr 3 900.
- For tannpleiere kr 400.
- For tannhelsesekretær kr 400.
- For tanntekniker kr 400.

TILBAKEBLIKK

■ 1911

Dr. Kelly som tandhygieniker

Dr. Kelly banlyser børsten og anbefaler brugen af pinden en gang om ugen. Denne metode mener jeg er farlig, fordi den bibringer folk den opfatning, at børstingen er skadelig. Mundhygienien staar hertillands saa lavt, at man maa være yderst varsom ved paa denne maade at bringe forvirring ind. Dette var det jeg vilde pege paa i min artikel. (Fra leserinnlegg av M. A. Bjerknes.)

Januar 1911, 3die hefte

■ 1961

Høstkurs 1960

At amalgam-kavitetspreparering og fylling fortsatt fanger kollegenes

interesse viste tilslutningen til tannlege Per Nystrøm og tannlege dr. Kaare Langelands kurs: Amalgamteknikk og den konserverende tannbehandling sett i lys av eksperimentell pulpahistologi.

For å gjøre kurset effektivt med minst mulig tidstap, hadde kursgiverne engasjert seg med ypperlige medhjelpere i fru Nystrøm og kollega Langelands kontorsøster, og pausene var få.

Februar 1961, hefte 2

■ 2001

Ansettelse av generalsekretær ble hovedsak

To saker av svært stor betydning for NTF sto på dagsordenen da representantskapet møtte til todagens

samling på Soria Moria ved Oslo den 17. november. Den ene var forslag til nødvendige endringer i forbindelse med omorganiseringen av foreningen, den andre var ansettelse av generalsekretær. Nye vedtekter og reglement for forhandlingsordningen for de offentlig ansatte tannlegene ble vedtatt praktisk talt uten diskusjon, mens ansettelsen av generalsekretær ble preget av mange til dels sterkt følelsesladete innlegg før hovedstyrets innstilling ble vedtatt, og Sindre Koppang ansatt.

Januar 2001, nr. 1

